
Dz.U./S S165
29/08/2023
521490-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:521490-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łomża: Urządzenia medyczne
2023/S 165-521490

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 718-16-89-321
Adres pocztowy: Al. Piłsudskiego 11
Miejscowość: Łomża
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-404
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Barszcz
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl 
Tel.:  +48 864733268
Faks:  +48 864733210
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.szpital-lomza.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 
pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-67935369-4188-11ee-
a60c-9ec5599dddc1
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego dla Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego w ramach 
realizacji projektu Nr POIS.11.03.00-00-0002/22
Numer referencyjny: ZT-SZP-226/01/ 66 /2023

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
https://www.szpital-lomza.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-67935369-4188-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-67935369-4188-11ee-a60c-9ec5599dddc1


Dz.U./S S165
29/08/2023
521490-2023-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego, w ilości i o 
parametrach wymaganych określonych w Załączniku nr 4 do SWZ (1. Łóżko elektryczne – 20 szt.; 2. Szafka 
przyłóżkowa – 20 szt.; 3. Wózek do transportu chorych – 2 szt.; 4. Materac przeciwodleżynowy – 3 szt.) wraz 
z pełną obsługą gwarancyjną oraz przeszkoleniem personelu Zamawiającego, na warunkach określonych w 
Załączniku nr 5 do SWZ, dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192100 Łóżka do użytku medycznego
33192000 Meble medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W ŁOMŻY, Al. Piłsudskiego 11, 
18-404 Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego, w ilości i o 
parametrach wymaganych określonych w Załączniku nr 4 do SWZ (1. Łóżko elektryczne – 20 szt.; 2. Szafka 
przyłóżkowa – 20 szt.; 3. Wózek do transportu chorych – 2 szt.; 4. Materac przeciwodleżynowy – 3 szt.) wraz 
z pełną obsługą gwarancyjną oraz przeszkoleniem personelu Zamawiającego, na warunkach określonych w 
Załączniku nr 5 do SWZ, dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: OKRES GWARANCJI / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 25/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
projekt Nr POIS.11.03.00-00-0002/22 pn. „Poprawa efektywności leczenia i diagnozowania pacjentów 
chorych na choroby zakaźne poprzez przebudowę i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego oraz wymianę tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży”

II.2.14) Informacje dodatkowe

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S165
29/08/2023
521490-2023-PL

3 / 5

Zgodnie z art. 257 ustawy PZP, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli środki 
publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z wzorem umowy stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/09/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/09/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w Sekcji zamówień publicznych - II piętro Administracja Szpitala, pok. 210c.
Otwarcie ofert następuje na platformie e-Zamówienia - https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/
ocds-148610-67935369-4188-11ee-a60c-9ec5599dddc1
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-67935369-4188-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-67935369-4188-11ee-a60c-9ec5599dddc1


Dz.U./S S165
29/08/2023
521490-2023-PL

4 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy PZP. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy
PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia w postępowaniu.
2. Postępowanie prowadzone jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Komunikacja w 
postępowaniu, w tym składanie ofert, następuje za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem
internetowym: https://ezamowienia.qov.pl.
3. Identyfikator postępowania na platformie e-Zamówienia:ocds-148610-67935369-4188-11ee-
a60c-9ec5599dddc1
4. Ofertę oraz oświadczenia (w tym JEDZ) i dokumenty składane z ofertą, należy złożyć w formie elektronicznej, 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Wykaz oświadczeń i dokumentów składanych wraz z ofertą zawarty jest w Rozdziale XII ust. 3 SWZ.
6. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia
podmiotowych środków dowodowych określonych w Rozdziale IX ust. 7 SWZ.
7. Podstawy wykluczenia z postępowania: art. 108 ust. 1 ustawy PZP, art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, art. 7 
ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835), art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ezamowienia.qov.pl


Dz.U./S S165
29/08/2023
521490-2023-PL

5 / 5

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie(Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
8. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).
9. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy
w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty w postaci elektronicznej i 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Szczegółowe informacje zawarte są w Rozdziale X SWZ.
10. Informacje dotyczące komunikacji w postępowaniu zawarte są w Rozdziale XI SWZ. Maksymalny rozmiar 
plików przesyłanych za pośrednictwem „Formularzy do komunikacji” wynosi 150 MB (wielkość ta
dotyczy plików przesyłanych jako załączniki do jednego formularza). Minimalne wymagania 
technicznedotyczące sprzętu używanego w celu korzystania z usług Platformy e-Zamówienia oraz informacje
dotyczące specyfikacji połączenia określa Regulamin Platformy e-Zamówienia. Z wyłączeniem składania ofert, 
Zamawiający dopuszcza komunikację za pośrednictwem poczty elektronicznej; adres e-mail
Zamawiającego:przetargi@szpital-lomza.pl  .
11. Informacje dot. ochrony danych osobowych zawarte są w Rozdz.II SWZ.
12. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 3.000,00 zł. Informacje dotyczące wadium zawarte 
są w Rozdziale XIV SWZ.
13. Zamówienie w ramach realizacji projektu Nr POIS.11.03.00-00-0002/22 pn. „Poprawa efektywności leczenia 
i doposażenie w sprzęt i aparaturę medyczną Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego
oraz wymianę tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewódzkim w Łomży” - Zadanie nr 3 „Zakup sprzętu 
medycznego i wyposażenia dla Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego zgodnie z załącznikiem nr 7a - wykaz
wyposażenia planowanego do zakupu w ramach projektu” w ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO 
INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 OŚ PRIORYTETOWA: XI REACT - EU DZIAŁANIE: 11.3 
Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej reguluje Dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Urządu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/08/2023

29/08/2023 S165
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
www.uzp.gov.pl

